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DIRECCIÓN REGIONAL
de agricultu ra, tacna "Año de la Unidad, La Paz y el Desarrollo"

COMISIÓN DEL CONCURSO PÚBLICO DE MERITOS MEDIANTE LA MODALIDAD DE CONTRATO 
DE REEMPLAZO BAJO EL RÉGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276 - LEY DE LA

CARRERA ADMINISTRATIVA - 2023

CONCURSO PUBLICO N° 003-2023-DRAT

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR
Siendo las 08:00 horas del día 06 del mes de setiembre dei presente año, en los ambientes de la 
Sala de Reuniones de la Dirección Regional de Agricultura Tacna, se reunieron los miembros 
titulares de la comisión presidido por el Ing. FERNANDO ARTURO CASSAN A TORRES, en su calidad 
de presidente, Lic. Adm. RONNY FERNANDO VIZCARRA OVALLE, en su calidad de miembro y el 
CPC. DAVID MANUEL VALENCIA ARCE, en su calidad de miembro, designados mediante RDR N° 
351-2023-DRAT/GOB. REG. TACNA, de fecha 04 setiembre 2023; para proceder a realizar la 
Evaluación Curricular de los postulantes Aptos en la etapa anterior (Evaluación de Requisitos 
Mínimos) del Concurso Público N° 003-2023-DRAT.

A continuación, se detalla los resultados obtenidos de dicha evaluación:

OFICINA DE ASESORIA JURIDICA - Ubicación:
Oficina de Asesoría Jurídica

é
RESIGN '

TACNA

ABOGADO III
PLAZA N° 21

N° APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I. EVALUACION
CURRICULAR

CUMPLIMIENTO
DE REQUISITOS OBSERVACIONES

a SANDOVAL MONTOYA 
MARIBEL SOLEDAD 43101816 55 SI CUMPLE

DIRECCION REGIONAL AREA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIVO INSTITUCIONAL - Ubicación: 
Dirección de Saneamiento de la Propiedad Agraria y Catastro Rural______  _________________

ESPECIALISTA ADM INISTRATIVO 1
PLAZA N° 04

, N° APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I. EVALUACION
CURRICULAR

CUMPLIMIENTO 
DE REQUISITOS OBSERVACIONES

a CHAMPCES VICENTE JAZMIN 
TAMARA 77219765 55 SI CUMPLE

b GOMEZ SANTOS MARTHA 
ESTHER 04743792 60 S! CUMPLE

I r
PALZA COPAJA CARLOS 
ALFREDO 42293161 60 SI CUMPLE

/d RAMOS FLORES DIANA LILI 45369671 60 SI CUMPLE
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OFICINA DE ADMINISTRACION - Ubicación: Oficina de Administración - Unidad de Logística
ASISTENTE ADMINISTRATIVO II

PLAZA N° 26

N° APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I. EVALUACION
CURRICULAR

CUMPLIMIENTO 
DE REQUISITOS OBSERVACIONES

a CALIZAYA APAZA CESAR 
FREDDY 41487629 60 SI CUMPLE

b TALAVERA BERRIOS 
ALEXANDER JAVIER 00508719 58 SI CUMPLE

OFICINA DE ADMINISTRACION - Ubicación: Oficina de Administración - Unidad de Personal
ESPECIALISTA ADM INISTRATIVO III

PLAZA N° 30

N° APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I. EVALUACION
CURRICULAR

CUMPLIMIENTO 
DE REQUISITOS OBSERVACIONES

a APAZA TITO NORKA ANA 41966944 55 SI CUMPLE
b OBLITAS LOPEZ JENNYSONIA 00467074 55 SI CUMPLE
C VIZA CHURA MILAGROS 00467292 52 SI CUMPLE
Nota: El puntaje en esta sección se otorga en consenso de los integrantes de la 
comisión.

• LOS POSTULANTES QUE HAN CALIFICADO A LA PRESENTE EVALUACION CURRICULAR, 
PASAN A LA ETAPA DE ENTREVISTA PERSONAL, SEGÚN CRONOGRAMA.

Habiendo concluido a las 12:00 horas, del día 06 de setiembre del año 2023, se publica los 
resultados finales de la etapa de Evaluación Curricular del Concurso Público N° 003-2023- 
DRAT., pasando a firmar en señal de conformidad, al pie del presente.

Atentamente;

LA COMISIÓN.
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